Camille Bauer Metrawatt AG
Aargauerstrasse 7
CH-5610 Wohlen/Switzerland
Phone +41 56 618 21 11
Fax +41 56 618 21 21
N702-SSI Bdfe	 157 645-02	 08.14

2.	 Rote Taste gedrückt halten (> 3 s)
(R; …LED blinkts 1 s; LED aus)
11. Bestellangaben der Varianten
Bezeichnung Artikel-Nr.
KINAX N702-SSI 157 562
12. Zubehör
Bezeichnung Artikel-Nr.
Steckverbinder M12x1 / 8-polig 168 113
Spannbriden-Set N7xx 168 353
Montageplatte N7xx 168 379
6
13. Konformitätserklärung
EG / IEC KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
EC / IEC DECLARATION OF CONFORMITY
Dokument-Nr./ N702-SSI_CE-konf.DOC
Document.No.:
Herstel ler / Camille Bauer Metrawatt AG
Manufacturer: Switzer land
Anschr i f t  / Aargauerstrasse 7
Address: CH-5610 W ohlen
Produktbezeichnung/ Neigungsaufnehmer
Product name: Incl inat ion transmitter
Typ /  Type: Kinax N702-SSI
Das beze ichnete  Produk t  s t immt  m i t  den Vorschr i f ten  fo lgender  Europä ischer  Richt l in ien
übere in ,  nachgewiesen durch d ie  E inha l tung fo lgender  Normen:
The above ment ioned produc t  has  been manufac tured accord ing to  the regu la t ions  o f  the  fo l lowing European d i -
rec t i ves  proven through compl iance wi th  the fo l lowing s tandards :
Richtl inie /
Direct ive
2004/108/EG(EC)
Elek t romagnet ische Ver t räg l i chke i t  - EMV-Richt l in ie
E lec t romagnet ic  compat ib i l i t y  - EMC d i rec t i ve
Norm /
Standard
EN 61000-6-3:  2007
Fachgrundnormen - S töraussendung für  W ohnbere ich ,  Geschäf ts - und Gewerbebere iche und
K le inbet r iebe
Gener ic  s tandards  - Em iss ion s tandard for  res identa ia l ,  commerc ia l  and l igh t - indus t r ia l  env i -
ronments
EN 61000-6-2:  2005
Fachgrundnormen - S tör fes t igke i t  fü r  Indus t r iebere iche
Gener ic  s tandards  - Immuni ty  fo r  indus t r ia l  env i ronments
Prüfungen /
Tests
IEC 61000-4-2
IEC 61000-4-3
IEC 61000-4-4
IEC 61000-4-5
IEC 61000-4-6
EN 55011
Richtl inie /
Direct ive
2006/95/EG(EC)
Elek t r i sche Bet r iebsm i t te l  zur  Verwendung innerha lb  bes t immter  Spannungsgrenzen – Nieder-
spannungsr ich t l in ie  – CE-Kennze ichnung :  95
E lec t r i ca l  equ ipment  fo r  use wi th in  cer ta in  vo l tage l im i t s  – Low Vol tage Di rec t i ve  – At tachment
o f  CE mark ing :  95
Norm /
Standard
EN 61010-1:  2001
Sicherhe i t sbes t immungen für  e lek t r i sche Mess- ,  S teuer- ,  Rege l - und Laborgerä te  – Te i l  1 :  A l l -
gemeine Anforderungen
Safe ty  requ i rements  fo r  e lec t r i ca l  equ ipment  fo r  measurement ,  cont ro l and labora tory  use –
Par t  1 :  Genera l  requ i rements
Ort ,  Datum / W ohlen,  06. August 2014
Place,  date:
Unterschr i f t  /  s ignature:
M.  Ul r ich J.  Brem
Lei ter  Technik  /  Head of  engineer ing Qual i tä tsmanager /  Qual i ty manager
7
1. Consignes de sécurité
1.1 Symboles
Les symboles de ce mode d’emploi indiquent les risques et